お客さま 各位                             2023年  4月  吉日

LIXIL神戸ショールーム臨時休館のお知らせ

平素は LIXILショールームをご利用いただきまして、誠に有り難うございます。

誠に勝手ながら、LIXIL神戸ショールームでは下記のとおり臨時休館とさせて頂きます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧の程を賜りたく、何卒よろしくお願い致します。

ＬＩＸＩＬ神戸ショールーム

〒650-0044兵庫県神戸市中央区東川崎町1-2-2 ハウジングデザインセンター神戸B1F

ＴＥＬ：：0570-783-195（ナビダイヤル）

営業時間／10:00～17:00 休館日／毎週水曜日・夏期・年末年始

臨時休館期間

2023年５月２日(火)

*テナントビル休館の為

※５月 3 日（祝）は営業致します